REQUERIMENTO Nº 1767, DE 2018
Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização de sessão nos dias 15, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 27, 29, 30 e 31 de agosto, 3, 5, 6, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 24, 26, 27 e 28 de setembro e 1º, 03, 04 e 05 de outubro próximos futuros.

JUSTIFICATIVA

Considerando o momento especial em que se encontra a nação brasileira, o Colégio de Líderes propôs a não realização de sessão nestas datas, até nova deliberação.
Sala das Sessões, em 14/8/2018.
a) Adilson Rossi  a) Afonso Lobato a) Ana do Carmo a) Beth Sahão a) Caio França a) Campos Machado a) Carlão Pignatari a) Célia Leão a) Celino Cardoso a) Celso Nascimento a) Cezinha de Madureira  a) Clélia Gomes a) Coronel Camilo a) Coronel Telhada a) Davi Zaia a) Delegado Olim a) Doutor Ulysses a) Ed Thomas a) Edmir Chedid a) Edson Giriboni a) Geraldo Cruz a) Gil Lancaster a) Gileno Gomes a) Gilmaci Santos a) Gilmar Gimenes a) Itamar Borges a) João Caramez a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) José Américo  a) José Zico Prado a) Leci Brandão a) Márcia Lia a) Marco Vinholi a) Marcos Damasio a) Marcos Martins a) Marcos Zerbini a) Milton Leite Filho a) Orlando Bolçone a) Pedro Kaká a) Rafael Silva a) Ramalho da Construção a) Ricardo Madalena a) Roberto Massafera  a) Roberto Morais a) Roque Barbiere a) Sebastião Santos a) Teonilio Barba a) Welson Gasparini